
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Львівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 індустрії  моди  Київського  національного  університету  технологій 
 та  дизайну" 

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «01» серпня 2025 року №73

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Львівський фаховий коледж індустрії моди Київського національного університету 
технологій та дизайну" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «31» липня 
2025 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Директор коледжу Неля КРЕДЕНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський фаховий 

коледж індустрії моди 
Київського національного 
університету технологій та 

дизайну"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 73

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14619592 1500162 Баглай Софія Василівна
55638234 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 140,000

2 14675851 1500162 Ганчарик Домініка Володимирівна
55351986 XE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 140,000

3 14727465 1500162 Кіндрат Марта Іванівна
55640247 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 140,000

1



4 14710469 1500162 Ковбаса Катерина Мар`янівна
55634359 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 140,000

5 14759231 1500162 Равлик Софія Михайлівна
55638156 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 140,000

6 14616843 1500162 Швець Анастасія Олександрівна
55339481 XE 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 140,000

7 14730809 1500162 Ярошевська Карина Андріївна
55622587 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 140,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський фаховий 

коледж індустрії моди 
Київського національного 
університету технологій та 

дизайну"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 73

B2 Дизайн/B2.04 Дизайн костюму Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14768996 1559093 Каленюк Тімур Вікторович
55230705 PH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн стилю 120,000

2 14790119 1559093 Кривошеїна Маргарита Михайлівна
55566559 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн стилю 130,000

3 14757028 1559093 Мадар Анастасія Іванівна
55268188 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн стилю 120,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський фаховий 

коледж індустрії моди 
Київського національного 
університету технологій та 

дизайну"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 73

D7 Торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14741843 1559474 Гушнянський Марко Тарасович
55619161 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

140,000

2 14648572 1559474 Романчук Марія Романівна
55534307 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

150,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський фаховий 

коледж індустрії моди 
Київського національного 
університету технологій та 

дизайну"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 73

D7 Торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14648119 1502657 Політило Іванна Богданівна
55612077 BK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

190,000

2 14665366 1502657 Ящинський Олександр Леонідович
14431355 BC 22.06.2001 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

140,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський фаховий 

коледж індустрії моди 
Київського національного 
університету технологій та 

дизайну"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2025 року 
№ 73

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14741200 1448000 Янчук Віктор Анатолійович

12456665 HP 10.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Обслуговування 
обладнання галузі 
індустрії моди, 
побутової техніки 
та колісних машин

140,000

6


